ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Franca, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO RECURSO CONTRA O

INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO:

1. Não houve recursos.

Franca, 13 de Maio de 2016